PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO

 A Presidente da Comissão  Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº 487/2018

de 23/08/2018, no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA a empresa PARKET

IGUASSU INDUSTRIAL MEDEIREIRA LTDA - EEP, inscrita no CNPJ sob nº

02.804.729/0001-46, classificada em segundo lugar na licitação TOMADA DE PREÇOS Nº

006/2018 – PMM, que prevê a EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DO MIRANTE DA

PONTA DO PICO DE MATINHOS- PR, no valor global de R$ 1.141.397,29 (um milhão,

cento e quarenta e um mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte e nove centavos), para

assinatura de contrato no prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados a partir do recebimento

desta, por tratar-se de serviço de extrema urgência.

Matinhos, 04 de setembro de 2018.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira